



MAPA DE APURAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

OBJETIVO: Aquisição de peças para manutenção preventiva e corretiva em veículos, pertencentes a frota da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA.

EMPRESAS				P. S. F. FALCÃO (AUTO PEÇAS FALCÃO)				W. DE O. COMERCIO E SERVIÇOS				MARCOS DANIEL S. FERREIRA (MD INFORMATICA E VARIEDADES)				
ITEM	DESCRICOAO	MARCA	UND.	QT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	CNPJ:	QT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	CNPJ:	QT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	CNPJ:	
1	BUCHA BALANCA IVECO DAILY	BCR	UND	6	R\$ 72,00	R\$ 432,00	01.917.299/0001-64	6	R\$ 73,00	R\$ 438,00	10.683.358/0001-12	6	R\$ 75,00	R\$ 450,00	85.765.260/0001-17	
2	ANTIFERRUGEM (OLEO DESENGRIPANTE) 300ML	BCR	PC	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00		1	R\$ 15,00	R\$ 15,00		1	R\$ 22,00	R\$ 22,00		
3	PASTILHA FREIO IVECO	88	UND	1	R\$ 222,00	R\$ 222,00		1	R\$ 270,00	R\$ 270,00		1	R\$ 270,00	R\$ 270,00		
4	TERMINAL		UND	2	R\$ 186,00	R\$ 376,00		2	R\$ 187,00	R\$ 364,00		2	R\$ 205,00	R\$ 410,00		
5	DISCO FREIO DIANT IVECO	HIPPER	UND	2	R\$ 266,00	R\$ 532,00		2	R\$ 282,00	R\$ 564,00		2	R\$ 286,00	R\$ 566,00		
6	PASTILHA FREIO IVECO DAILY	SUL PASTIL	UND	1	R\$ 204,00	R\$ 204,00		1	R\$ 213,00	R\$ 213,00		1	R\$ 220,00	R\$ 220,00		
7	TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA		UND	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00		4	R\$ 135,00	R\$ 540,00		4	R\$ 135,00	R\$ 540,00		
8	ROLAMENTO DIANT/TRAIS DUCATOIVECO	SKT	UND	2	R\$ 464,00	R\$ 928,00		2	R\$ 451,00	R\$ 902,00		2	R\$ 486,00	R\$ 960,00		
9	BUCHA JUMELO		UND	12	R\$ 66,00	R\$ 792,00		12	R\$ 70,00	R\$ 840,00		12	R\$ 85,00	R\$ 1.020,00		
10	BUCHA MOLA OLHAL		UND	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00		2	R\$ 54,00	R\$ 108,00		2	R\$ 55,00	R\$ 110,00		
11	MOLA PARABOLICA		UND	2	R\$ 644,00	R\$ 1.288,00		2	R\$ 735,00	R\$ 1.470,00		2	R\$ 745,00	R\$ 1.490,00		
12	PIVO SUSPENSAO IVECO DAILY	VIEMAR	UND	4	R\$ 166,00	R\$ 664,00		4	R\$ 175,00	R\$ 700,00		4	R\$ 190,00	R\$ 760,00		
13	BUCHA BARRA TORCAO IVECO DAILY	BCR	UND	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00		4	R\$ 35,00	R\$ 140,00		4	R\$ 35,00	R\$ 140,00		
14	KIT EMBREAGEM IVECO	VALEO	UND	1	R\$ 3.010,00	R\$ 3.010,00		1	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00		1	R\$ 3.270,00	R\$ 3.270,00		
15	BOMBA COMBUSTIVEL IVECO DAILY	MIRADOR	UND	1	R\$ 602,00	R\$ 602,00		1	R\$ 647,00	R\$ 647,00		1	R\$ 650,00	R\$ 650,00		
16	BOMBA DÁGUA IVECO DAILY	MANDO	UND	1	R\$ 587,00	R\$ 587,00		1	R\$ 610,00	R\$ 610,00		1	R\$ 630,00	R\$ 630,00		
17	BATERIA 100 AMP - PIONEIRO	COFAP	UND	1	R\$ 1.030,00	R\$ 1.030,00		1	R\$ 1.020,00	R\$ 1.020,00		1	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00		
18	AMORTECEDOR DIANTEIRO IVECO DAILY		UND	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00		2	R\$ 332,00	R\$ 664,00		2	R\$ 340,00	R\$ 680,00		
19	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	FARJ	UND	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00		1	R\$ 188,00	R\$ 188,00		1	R\$ 200,00	R\$ 200,00		
20	CIL MESTRE EMBREAGEM IVECO		UND	1	R\$ 509,00	R\$ 509,00		1	R\$ 530,00	R\$ 530,00		1	R\$ 530,00	R\$ 530,00		
21	CORREIA ALTERNADOR IVECO		UND	2	R\$ 142,00	R\$ 284,00		2	R\$ 162,00	R\$ 324,00		2	R\$ 172,00	R\$ 344,00		
22	ELEMENTO FILTRO AR IVECO	VOX	UND	2	R\$ 76,00	R\$ 152,00		2	R\$ 88,00	R\$ 176,00		2	R\$ 96,00	R\$ 196,00		
VALOR TOTAL					R\$	12.506,00		R\$	13.198,00		R\$	13.815,00		R\$	13.815,00	

EMPRESAS				P. S. F. FALCÃO (AUTO PEÇAS FALCÃO)			
ITEM	DESCRICOAO	MARCA	UND.	QT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	EMPRESA VENCEDORA
1	BUCHA BALANCA IVECO DAILY	BCR	UND	6	R\$ 72,00	R\$ 432,00	
2	ANTIFERRUGEM (OLEO DESENGRIPANTE) 300ML	BCR	PC	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00	
3	PASTILHA FREIO IVECO	88	UND	1	R\$ 222,00	R\$ 222,00	
4	TERMINAL		UND	2	R\$ 186,00	R\$ 376,00	
5	DISCO FREIO DIANT IVECO	HIPPER	UND	2	R\$ 266,00	R\$ 532,00	
6	PASTILHA FREIO IVECO DAILY	SUL PASTIL	UND	1	R\$ 204,00	R\$ 204,00	
7	TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA		UND	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00	
8	ROLAMENTO DIANT/TRAIS DUCATOIVECO	SKT	UND	2	R\$ 464,00	R\$ 928,00	
9	BUCHA JUMELO		UND	12	R\$ 66,00	R\$ 792,00	
10	BUCHA MOLA OLHAL		UND	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00	
11	MOLA PARABOLICA		UND	2	R\$ 644,00	R\$ 1.288,00	
12	PIVO SUSPENSAO IVECO DAILY	VIEMAR	UND	4	R\$ 166,00	R\$ 664,00	
13	BUCHA BARRA TORCAO IVECO DAILY	BCR	UND	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00	
14	KIT EMBREAGEM IVECO	VALEO	UND	1	R\$ 3.010,00	R\$ 3.010,00	
15	BOMBA COMBUSTIVEL IVECO DAILY	MIRADOR	UND	1	R\$ 602,00	R\$ 602,00	
16	BOMBA DÁGUA IVECO DAILY	MANDO	UND	1	R\$ 587,00	R\$ 587,00	
17	BATERIA 100 AMP - PIONEIRO	COFAP	UND	1	R\$ 1.030,00	R\$ 1.030,00	
18	AMORTECEDOR DIANTEIRO IVECO DAILY		UND	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00	
19	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	FARJ	UND	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00	
20	CIL MESTRE EMBREAGEM IVECO		UND	1	R\$ 509,00	R\$ 509,00	
21	CORREIA ALTERNADOR IVECO		UND	2	R\$ 142,00	R\$ 284,00	
22	ELEMENTO FILTRO AR IVECO	VOX	UND	2	R\$ 76,00	R\$ 152,00	
VALOR TOTAL					R\$	12.506,00	

Dom Pedro/MA, 19 de Junho de 2021

JOEL ANTONIO DE ASSUNCAO
Presidente da Comissão

ADRIANA RIBEIRO FLUJO
Elaborador

MAIRA SHEILA SILVA AMORIM
Equipe de Apoio